

譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報告仍採用國際財務報導準則並以新台幣列示。當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準。請悉知。

經核閱合併綜合損益表

	美金仟元						新台幣仟元					
	與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較	
	第二季 2017	第一季 2017	第二季 2017	第二季 2016	上半年度 2017	上半年度 2016	第二季 2017	第一季 2017	第二季 2017	第二季 2016	上半年度 2017	上半年度 2016
營業收入	85,915	75,641	85,915	68,783	161,556	139,414	2,599,780	2,351,687	2,599,780	2,229,934	4,951,467	4,570,672
營業成本	51,426	45,384	51,426	40,621	96,810	82,197	1,556,152	1,410,995	1,556,152	1,316,940	2,967,147	2,694,780
營業毛利	34,489	30,257	34,489	28,162	64,746	57,217	1,043,628	940,692	1,043,628	912,994	1,984,320	1,875,892
研究發展費用	11,278	11,033	11,278	11,056	22,311	21,894	341,279	343,003	341,279	358,430	684,282	717,616
推銷費用	4,124	3,892	4,124	4,232	8,016	8,434	124,787	121,015	124,787	137,224	245,802	276,464
管理及總務費用	2,541	2,358	2,541	2,163	4,899	4,411	76,886	73,308	76,886	70,088	150,194	144,601
營業費用合計	17,943	17,283	17,943	17,451	35,226	34,739	542,952	537,326	542,952	565,742	1,080,278	1,138,681
營業淨利	16,546	12,974	16,546	10,711	29,520	22,478	500,676	403,366	500,676	347,252	904,042	737,211
營業外收入及支出	1	15	1	34	16	32	44	457	44	1,087	501	1,018
稅前淨利	16,547	12,989	16,547	10,745	29,536	22,510	500,720	403,823	500,720	348,339	904,543	738,229
所得稅費用	1,722	1,038	1,722	(20)	2,760	956	52,117	32,256	52,117	(649)	84,373	31,697
合併淨損益	14,825	11,951	14,825	10,765	26,776	21,554	448,603	371,567	448,603	348,988	820,170	706,532
基本每股盈餘(元)	\$0.20	\$0.16	\$0.20	\$0.14	\$0.35	\$0.29	\$5.95	\$4.92	\$5.95	\$4.66	\$10.87	\$9.43
基本加權平均股數(仟股)	75,444	75,506	75,444	74,940	75,480	74,941	75,444	75,506	75,444	74,940	75,480	74,941
稀釋每股盈餘(元)	\$0.19	\$0.15	\$0.19	\$0.14	\$0.34	\$0.28	\$5.74	\$4.78	\$5.74	\$4.56	\$10.47	\$9.23
稀釋加權平均股數(仟股)	78,103	77,807	78,103	76,527	78,366	76,536	78,103	77,807	78,103	76,527	78,366	76,536

經核閱合併資產負債表

西元2017及2016年6月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	6月30日 2017	6月30日 2016	6月30日 2017	6月30日 2016
流動資產				
現金及約當現金	146,676	108,063	4,461,882	3,488,262
應收帳款淨額	41,249	34,883	1,254,785	1,126,026
存貨	41,300	27,442	1,256,354	885,834
其他流動資產	10,047	9,826	305,636	317,188
流動資產合計	239,272	180,214	7,278,657	5,817,310
非流動資產				
不動產、廠房及設備	5,235	4,683	159,254	151,164
無形資產	89,454	90,764	2,721,191	2,929,879
遞延所得稅資產	1,941	2,167	59,036	69,949
其他非流動資產	1,000	884	30,426	28,526
非流動資產合計	97,630	98,498	2,969,907	3,179,518
資產總額	336,902	278,712	10,248,564	8,996,828
流動負債				
應付帳款	30,999	23,760	942,994	766,972
其他應付款	40,432	25,873	1,227,186	843,525
當期所得稅負債	18,838	14,060	573,065	453,862
其他流動負債	8,818	6,308	268,238	203,612
流動負債合計	99,087	70,001	3,011,483	2,267,971
權益				
普通股股本	25,487	25,085	773,946	761,228
資本公積	71,479	60,753	2,169,037	1,828,255
保留盈餘	154,303	130,689	4,762,763	3,988,371
其他權益	(11,456)	(6,331)	(407,821)	199,408
庫藏股票	(1,998)	(1,485)	(60,844)	(48,405)
權益總額	237,815	208,711	7,237,081	6,728,857
負債及權益總額	336,902	278,712	10,248,564	8,996,828

經核閱合併現金流量表

西元2017及2016年1月1日至6月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	6月30日 2017	6月30日 2016	6月30日 2017	6月30日 2016
營業活動之現金流量				
合併稅前淨利	29,536	22,510	904,543	738,229
折舊和攤銷費用	4,710	3,977	144,494	130,373
員工認股權酬勞成本	2,561	1,807	78,577	59,226
利息收入	(26)	(19)	(811)	(628)
不影響現金流量之收益費損項目合計	7,245	5,765	222,260	188,971
應收帳款	6,309	3,279	191,934	105,856
存貨	(14,971)	(8,747)	(455,416)	(282,340)
其他流動資產	(2,552)	(1,784)	(77,662)	(57,759)
其他非流動資產	-	194	-	6,272
與營業活動相關之資產之淨變動合計	(11,214)	(7,058)	(341,144)	(227,971)
應付帳款	974	2,381	29,617	76,850
其他應付款	575	2,200	17,501	71,015
其他流動負債	(895)	(1,910)	(27,214)	(61,656)
與營業活動相關之負債之淨變動合計	654	2,671	19,904	86,209
營運產生之現金流入	26,221	23,888	805,563	785,438
收取之利息	23	14	694	464
支付之利息	-	(95)	-	(3,087)
所得稅支付數	(625)	(375)	(19,163)	(12,307)
營業活動之淨現金流入	25,619	23,432	787,094	770,508
投資活動之現金流量				
購置設備價款	(1,798)	(1,041)	(55,177)	(34,113)
購置無形資產價款	(721)	(2,518)	(22,111)	(82,552)
存出保證金(增加)減少數	(155)	25	(4,726)	819
投資活動之淨現金流出	(2,674)	(3,534)	(82,014)	(115,846)
籌資活動之現金流量				
員工行使認股權	490	301	15,043	9,857
購買庫藏股	(1,998)	-	(60,844)	-
因股份基礎給付失效收回之現金股利	4	5	127	158
籌資活動之淨現金(流出)流入	(1,504)	306	(45,674)	10,015
匯率變動對現金之影響	248	(102)	(228,363)	(64,166)
本期現金及約當現金增加數	21,689	20,102	431,043	600,511
期初現金及約當現金餘額	124,987	87,961	4,030,839	2,887,751
期末現金及約當現金餘額	146,676	108,063	4,461,882	3,488,262